Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции

№ 1 от 25.06.2021 года

Присутствовало: 4 человека
Председатель: А.А.Секерина
Секретарь: А.А.Лукьянченко

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 .Отчет о противодействии коррупции в МБДКОУ № 30 за I полугодие 2021 года.

Ход заседания:

СЛУШАЛИ: Секерину А. А. -  старшего воспитателя МБДКОУ

ответственный за работу по противодействию коррупции, зачитала отчет о противодействии

коррупции в ДОУ за первое полугодие 2021 года.

На лицевой счет МБДКОУ с 1 января поЗО июня денежные средства не поступали.

С целью укрепления материально технической базы заключены договора добровольного

пожертвования на сумму 27960 рублей : напольное покрытие -  3960рублей,

сплитсистема-24000 рублей. Все пожертвования поставлены на баланс ДОУ, инвентарные

номера имеются.

РЕШИЛИ: утвердить отчет по противодействию за первое полугодие 2020 года. Ознакомить

трудовой коллектив с отчётом до 01.07.2021 года.

Разместить отчет на официальном сайте учреждения до 01.07.2021 года.

А.А.Секерина
Председатель

А.А.Лукьянченко
Секретарь

		2022-03-10T15:44:12+0300
	Иванова Марина Серафимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью